
— 14321 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134

Za³¹cznik
do decyzji Nr OPO-4210-32(5)/2008/122/VII/MJ

Prezesa Urzêdu Regulacji Energetyki
z dnia 14 lipca 2008 r.

Zmiana taryfy dla ciep³a

Kot³ownia �IZOPOL� Zak³ad Gospodarki Cieplnej i Wodnej
sp. z o.o. z siedzib¹ w Trzemesznie

W �Taryfie dla ciep³a� ustalonej przez przedsiêbiorstwo
Kot³ownia �IZOPOL� Zak³ad Gospodarki Cieplnej i Wodnej sp.
z o.o. z siedzib¹ w Trzemesznie stanowi¹cej za³¹cznik do
decyzji Prezesa Urzêdu Regulacji Energetyki z 19 lipca 2007
r. Nr OPO-4210-25(8)/2007/122/VII/ASz

wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

w Czê�ci IV �Rodzaje oraz wysoko�æ cen i stawek op³at�
w pkt 1 tabela otrzymuje brzmienie:

1. Ceny i stawki op³at w zakresie wytwarzania, przesy³ania
i dystrybucji ciep³a

* � �

: �
- �

� =&� :��,� :��*� :��5� :��,� 3�5�

� ���������� ����������& � � �
� �

�0:� �
� ���������� �����������
� ��������� ���������

�
�

�
�0:� � �

� ��������� ���������

� ������ ������
& � � �*-�

� ������ ������
� ������

& � � � � ��� � �
� ������
� �� ���������� ���������� ��������� ��������� �������

�0:� �
� �� ���������� ���������� ��������� ��������� �������
� �� ��������� ��������� ������� ������� ������

6 � � � �
� � �

�
�0:� � �

� �� ��������� ��������� ������� ������� ������

� �� ����� ����� ����� ����� �����6 � �
� � �
�

�*-�
� �� ������ ������ ����� ����� �����

 

2479

ZARZADZENIE Nr 33/08 WÓJTA GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 2 czerwca 2008 r.

w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, dzia³kowych oraz terenów zielonych w okresie letnim
na terenie gminy W³adys³awów

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4, art. 41 ust. 2 i art. 7 ust.
1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591
ze zmianami) oraz Rozporz¹dzenie Prezesa Rady Ministrów z
dnia 24 lutego 2003 r. W sprawie wysoko�ci grzywien nak³a-

danych w drodze mandatów karnych za wybrane rodzaje
wykroczeñ (Dz.U. z 2003 r. Nr 208, poz. 2023) w zwi¹zku z
niedoborem wody na terenie gminy W³adys³awów zarz¹dza
siê co nastêpuje:

Poz. 2478, 2479



— 14322 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134

§1. 1.Wprowadza siê zakaz podlewania wod¹ z gminnej
sieci wodoci¹gowej ogrodów przydomowych, dzia³kowych
oraz terenów zielonych na terenie gminy W³adys³awów od 2
czerwca 2008 r. do 30 wrze�nia w godzinach od 600 do 2200.

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 dotyczy osób fizycz-
nych, osób prawnych oraz innych jednostek organizacyjnych
nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej.

§2. 1.Osoby, o których mowa w §1 ust. 2 nie przestrzega-
j¹ce postanowieñ Zarz¹dzenia podlegaj¹ karze grzywny w
wysoko�ci do 100 z³ wymierzonej w trybie i na zasadach
okre�lonych w prawie o wykroczeniach.

2. Upowa¿nia siê pracowników Urzêdu Gminy we W³ady-
s³awowie do bie¿¹cej kontroli przestrzegania postanowieñ
niniejszego Zarz¹dzenia.

§3. Zarz¹dzenie podlega og³oszeniu poprzez rozplakato-
wanie i rozes³anie pism obiegowych i wchodzi w ¿ycie z
dniem og³oszenia.

Wójt
Gminy W³adys³awów

(-) Krzysztof Zaj¹c

Poz. 2479

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 061 852 90 44
Druk � Drukarnia �Sparta�, Rados³aw Kuriata, ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin, tel. 091 453 73 30, e-mail � r.kuriata@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703

Cena brutto: 30,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni �Sparta�
ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin

Egzemplarze bie¿¹ce oraz z lat ubieg³ych mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703,

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400


